10

СБОРНИК
муниципальных правовых актов
Красноярского сельсовета
Поспелихинского  района
Алтайского края

Официальное издание

№ 1
январь,
2025 г.

с. Красноярское
Раздел № 1

Постановления
Администрации Красноярского
 сельсовета Поспелихинского района
Алтайского края

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                                                                                          № 03
с. Красноярского

Об утверждении перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками наказания в виде обязательных работ

	В соответствии со ст.3.13, 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, в целях организации исполнения административных наказаний, на основании постановления Администрации Поспелихинского района от 09.01.2025 № 02 «Об утверждении перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками наказания в виде обязательных работ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками  наказаний в виде обязательных работ (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В. В. Каленникова

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрацией сельсовета
от 13.01.2025 № 03

Перечень
объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками  наказаний в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование сельсовета
	Наименование объекта

	1
	Красноярский сельсовет
	Администрация сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                                                                                          № 04
с. Красноярского

Об утверждении перечня работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Поспелихинского района от 09.01.2025 № 03 «Об утверждении перечня работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В. В. Каленникова

Приложение 1
к постановлению
Администрацией сельсовета
от 13.01.2025 № 04

Перечень
 работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

1. Уборка придомовой территории и подъездов жилых домов.
2. Побелка деревьев, бордюров.
3. Разгрузочно-погрузочные работы.
4. Неквалифицированные малярные работы.
5. Уборка улиц, парков, скверов, зон отдыха.
6. Уборка территорий кладбища.
7. Уборка помещений.
8. Подсобные работы (неквалифицированные).
9. Очистка территорий от снега.

Приложение 2
к постановлению
Администрацией сельсовета
от 13.01.2025 № 04

Перечень
объектов (организации различных форм собственности) для отбывания
осужденными наказаний в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование сельсовета
	Наименование объекта

	1
	Красноярский сельсовет
	Администрация сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                                                                                          № 05
с. Красноярского

Об утверждении перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ

	В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Поспелихинского района от 09.01.2025 № 04 «Об утверждении перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В. В. Каленникова

УТВЕРЖДЁН
постановлением
Администрации сельсовета
от 13.01.2025 № 05

Перечень
объектов (организации различных форм собственности) для отбывания
осужденными  наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование работодателя

	1
	с. Красноярское
с. Поломошное
п. Новый Мир
	КХ «Роговой С.  М.» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис» (по согласованию). ООО «КХ Ульянов Н. П.» (по согласованию), Администрация Красноярского сельсовета (по согласованию)

СБОРНИК
муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления
муниципального образования Красноярский сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края

№ 1 «11» февраля 2025 года

Учредители: Красноярский сельский совет депутатов Поспелихинского района Алтайского края и Администрация Красноярского сельсовета Поспелихинского  района Алтайского края.
Адрес учредителя: 659716, Алтайский край,
Поспелихинский район, с. Красноярское, ул. Советская, 24

8 (38556) 25-6-90 - ответственный секретарь Редакционного Совета